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zastávka Tomášikova
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SO 620
SO 620

SO 620

PRIS

SO 625

SO 501

úsek "Ružinovská"

SO 501

úsek "Ružinovská"

SO 393

SO 393

SO 393

Nové potrubie prepojiť na exist. vodovod DN200 
-napojenie zrealizovať pred exist. uzáverom

K.Ú.= km 0,051 00

Nové potrubie vodovodu DN200 prepojiť na 
existujúci vodovod DN200

Z.Ú.= km 0,000 00

SU-DN200

chránička z OLS rúr - DN400, dĺ. 39,0 m

Výmena potrubia exist. vodovodu DN200 -TvL- 51,0 m
-potrubný rozvod uložený v chráničke z OLS rúr DN400

Prekladané potrubie prepojiť na exist. vodovod DN300 
-napojenie zrealizovať cez navrtávací pás DN300/200

K.Ú.= km 0,041 00

chránička z OLS rúr - DN400, dĺ. 31,0 mPreložka exist. vodovodu DN200 -TvL- 41,0 m
- potrubie uložené v chráničke z OLS rúr DN400

Prekladané potrubie prepojiť na exist. vodovod DN200 
-napojenie zrealizovať pred exist. uzáverom

K.Ú.= km 0,054 00

Prekladané potrubie vodovodu DN200 prepojiť na 
existujúci vodovod DN200

Z.Ú.= km 0,000 00

SU-DN200

chránička z OLS rúr - DN400, dĺ. 31,0 m

Prekladané potrubie vodovodu DN200 prepojiť na 
existujúci vodovod DN200

Z.Ú.= km 0,000 00

V4

V5

V6

SU-DN200

so závitovým výstupom pre navŕtavku pod tlakom

SU-DN200

Po vybudovaní preložky vodovodu, exist. potrubie demontovať

L2= 150°
K-30°/200

L1= 150°
K-30°/200

L5= 135°
K-45°/200 L4= 135°

K-45°/200
L3= 135°
K-45°/200

L2= 150°
K-30°/200

L1= 150°
K-30°/200

Po vybudovaní preložky vodovodu, exist. potrubie demontovať
Preložka exist. vodovodu DN200 -TvL- 54,0 m
- potrubie uložené v chráničke z OLS rúr DN400

SO 523

SO 523

ochrana kanal. zberača
pred dynamickým zaťažením
4x cestné panely

D12-Š1

D14-Š1
D13-Š1

D15-Š1
D17-Š1D16-Š1

P13-kanal. prípojka DN200
z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachty

P12-kanal. prípojka DN200
z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachty

P11-kanal. prípojka DN200
z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachty

SO 523 SO 523

SO 523

P10-kanal. prípojka DN200
z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachty

SO 523

P9-Kanal. prípojka DN200
z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachtyP8-Kanal. prípojka DN200

z drenáže el. trate
-napojenie do exist. šachty

SO 523

exist. prípojku v šachte zaslepiť exist. prípojku v šachte zaslepiť

exist. kanalizáciu a šachty pod telesom el. trate v celom rozsahu demontovaťexist. prípojku v šachte zaslepiť

Pôvodný rozvod kanalizácie a šachty 
pod telesom el. trate demontovať

Pôvodný rozvod kanalizácie a šachty 
pod telesom el. trate demontovaťPôvodný rozvod kanalizácie a šachty 

pod telesom el. trate demontovať

Pôvodný rozvod kanalizácie a šachty 
pod telesom el. trate demontovať

Pôvodný rozvod kanalizácie a šachty 
pod telesom el. trate demontovať

ochrana kanalizácie DN1200
pred dynamickým zaťažením
4x cestné panely 3x2x0,15 m

8,0
0

2,6
0

3,00 1,60

1,80

2,3
0

SO 513

SO 513

ochrana zberača DN3400/2160
pred dynamickým zaťažením
6x cestné panely  3x2x0,15 m

ochrana kanalizácie DN300
pred dynamickým zaťažením
3x cestné panely  3x2x0,15 m

ochrana kanalizácie DN600
pred dynamickým zaťažením
5x cestné panely  3x2x0,15 m

SO 513
SO 513

ochrana kanalizácie DN600
pred dynamickým zaťažením
4x cestné panely  3x2x0,15 m

9,0012
,00

3,00

1,2
0

10,00

3,00

2,10

1,80

2,00

8,00
3,00

3,00
Úprava exist. šachty: komín s poklopom demontovať,
dno ponechať a prekryť zákrytovou doskou
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R=2753m
p=0mm, Lk=0.000m, do=45.452m

V=65km/h, I=13mm, an=0.12
R=2750m

p=0mm, Lk=0.000m, do=45.403m
V=65km/h, I=13mm, an=0.12

R=1503m
p=0mm, Lk=0.000m, do=25.642m

V=65km/h, I=23mm, an=0.22

R=2750m
p=0mm, Lk=0.000m, do=26.220m

V=65km/h, I=13mm, an=0.12

SO 101

135,090

+2,000‰

dl.367,342m

+0,500‰

dl.106,552m

ρ=3000m
τ=2,250m

yv=0,001m

km
 3,941 718

135,144

+0,500‰

dl.106,552m

-2,500‰

dl.154,418m

ρ=5000m
τ=7,500m

yv=0,006m

km
 4,048 270

134,758

-2,500‰

dl.154,418m

-1,500‰

dl.719,016m

ρ=10000m
τ=5,000m

yv=0,001m

km
 4,202 687 SO 101

R=1500m
p=0mm, Lk=0.000m, do=23.778m

V=65km/h, I=23mm, an=0.22 R=1500m
p=0mm, Lk=0.000m, do=23.778m

V=65km/h, I=23mm, an=0.22

R=2750m
p=0mm, Lk=0.000m, do=26.220m
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R=2753m
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ZASTÁVKA ASTRONOMICKÁ
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RUŽINOV

TRNAVSKÉ MÝTO

TRNAVSKÉ MÝTO

Dispozícia
M 1:200

RUŽINOVTRNAVSKÉ MÝTO

R

DOPRAVOPROJEKT

R

DOPRAVOPROJEKT

R

DOPRAVOPROJEKT

R

DOPRAVOPROJEKT

Modernizácia električkových tratí

RUŽINOVSKÁ RADIÁLA

D-791

Prehľadná situácia
M 1:5000

RUŽINOVTRNAVSKÉ MÝTO

LEGENDA:

kanalizácia

vodovod
horúcovod
silnoprúdové vedenia NN

plynovod NTL
plynovod STL

silnoprúdové vedenia VN

optické vedenia

riešený objekt
ORIENTAČNÝ ZÁKRES JESTVUJÚCICH INŽ. SIETÍ

plynovod
vodovod

NOVÉ INŽ. SIETE, VEDENIA A ÚPRAVY:

silnoprúdové vedenia VN
silnoprúdové vedenia NN

verejné osvetlenie

kanalizácia, odvodnenie

oznamovacie vedenia

oznamovacie vedenia
verejné osvetlenie

zameraný jestvujúci stav
súvisiace objekty stavby

ZOZNAM SÚVISIACICH STAVEBNÝCH OBJEKTOV:
401 ELEKTRIČKOVÉ ZASTÁVKY, PRÍSTREŠKY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA
402 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY, PRÍSTREŠKY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA
403 ELEKTRIČKOVÉ ZASTÁVKY,  SPEVNENÉ PLOCHY
620 PRÍPOJKY NN PRE ELEKTRIČKOVÉ ZASTÁVKY
642 KABELIZÁCIA PRE INFORMAČNÝ SYSTÉM DPB
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